

Årsredovisning

för

Hennickehammars Herrgård AB

556435-1160

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hennickehammars Herrgård AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Filipstad den 23 Juni 2022



Petra Fagrell Jansson

Årsredovisning

för

Hennickehammars Herrgård AB

556435-1160

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen och verkställande direktören för Hennickehammars Herrgård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av hotell- och restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Filipstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-19 har även detta år påverkat bolagets verksamhet väsentligt till följd av Folkhälsomyndighetens restriktioner som inneburit inställda bröllop och övriga evenemang. Under året har de lättat på restriktionerna lätt, vilket även visar sig i ökningen av bolagets omsättning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	20 290	14 373	21 631	21 768
Resultat efter finansiella poster	1 936	-1 512	336	-282
Soliditet (%)	12,2	6,5	11,0	8,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Till följd av lättade restriktioner under pandemin har bolagets nettoomsättning ökat och är nästan uppe i samma nivå som åren före 2020.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	482 376	20 000	1 844 044	-845 776	1 600 644
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning				-845 776	845 776	0
Förändr. av uppskrivningsfond		-19 530		19 530		0
Årets resultat					1 136 096	1 136 096
Belopp vid årets utgång	100 000	462 846	20 000	1 017 798	1 136 096	2 736 740

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 017 798
årets vinst	1 136 096
	2 153 894
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 153 894
	2 153 894

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-01-01
-2021-12-31

2020-01-01
-2020-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

20 289 734

14 373 443

Övriga rörelseintäkter

2 378 963

1 835 550

Summa rörelseintäkter

22 668 697

16 208 993

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-3 735 248

-3 122 459

Övriga externa kostnader

-5 920 066

-4 616 586

Personalkostnader

2

-9 711 145

-8 588 128

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-906 427

-922 097

Summa rörelsekostnader

-20 272 887

-17 249 269

Rörelseresultat

2 395 810

-1 040 277

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

30 000

50 000

Räntekostnader och liknande resultatposter

-489 706

-521 735

Summa finansiella poster

-459 706

-471 735

Resultat efter finansiella poster

1 936 104

-1 512 012

Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder

-475 000

605 000

Förändringar av överavskrivningar

-29 293

61 236

Summa bokslutsdispositioner

-504 293

666 236

Resultat före skatt

1 431 811

-845 776

Skatter

Skatt på årets resultat

-295 715

0

Årets resultat

1 136 096

-845 776

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	20 177 824	21 001 385
Inventarier, verktyg och installationer	4	394 814	281 240
Summa materiella anläggningstillgångar		20 572 638	21 282 625
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	60 000	60 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		70 000	70 000
Summa anläggningstillgångar		20 642 638	21 352 625
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		650 565	454 200
Summa varulager		650 565	454 200
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 424 141	335 268
Fordringar hos intressebolag		0	50 000
Övriga fordringar		244 440	353 932
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		140 645	698 692
Summa kortfristiga fordringar		1 809 226	1 437 892
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		2 670 752	1 377 309
Summa kassa och bank		2 670 752	1 377 309
Summa omsättningstillgångar		5 130 543	3 269 401
SUMMA TILLGÅNGAR		25 773 181	24 622 026

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Uppskrivningsfond	462 846	482 376
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	582 846	602 376

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 017 798	1 844 044
Årets resultat	1 136 096	-845 776
Summa fritt eget kapital	2 153 894	998 268

Summa eget kapital 2 736 740 1 600 644

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	475 000	0
Akkumulerade överavskrivningar	29 293	0
Summa obeskattade reserver	504 293	0

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8	15 746 642	16 996 648
Övriga skulder		1 202 394	1 567 652
Summa långfristiga skulder		16 949 036	18 564 300

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	8	1 000 008	1 000 008
Förskott från kunder		42 690	1 233
Leverantörsskulder		1 004 906	510 374
Skatteskulder		311 808	0
Övriga skulder		1 691 302	1 505 459
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 532 398	1 440 008
Summa kortfristiga skulder		5 583 112	4 457 082

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 25 773 181 24 622 026

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33-50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	20	20

Not 3 Byggnader och mark

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 257 839	17 257 839
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 257 839	17 257 839
Ingående avskrivningar	-9 381 950	-8 916 274
Årets avskrivningar	-465 676	-465 676
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 847 626	-9 381 950
Ingående uppskrivningar	13 125 496	13 483 381
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-357 885	-357 885
Utgående ackumulerade uppskrivningar	12 767 611	13 125 496
Utgående redovisat värde	20 177 824	21 001 385

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 588 308	5 492 228
Inköp	196 440	96 080
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 784 748	5 588 308
Ingående avskrivningar	-5 307 068	-5 208 532
Årets avskrivningar	-82 866	-98 536
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 389 934	-5 307 068
Utgående redovisat värde	394 814	281 240

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående redovisat värde	60 000	60 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	12 000 000	12 996 616
	12 000 000	12 996 616

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 16 746 650 (17 996 656) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2021-12-31	2020-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	15 746 642	16 996 648
	15 746 642	16 996 648

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 000 008	1 000 008
	1 000 008	1 000 008

Not 9 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	3 900 000	3 900 000
Fastighetsinteckning	22 250 000	22 250 000
	26 150 000	26 150 000

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Covid-19 påverkade bolaget väsentligt i början på 2022 och bolaget ansökte om stöd för att klara sina finansiella åtaganden. I dagsläget är de inte påverkade av pandemin men styrelsen fortsätter att följa utvecklingen och är redo att vidta de försiktighetsåtgärder som krävs för att säkra bolagets fortsatta drift.

Bolagets verksamhet är i dagsläget inte väsentligt påverkad av kriget i Ukraina.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Filipstad den 23 juni 2022



Petra Fagrell Jansson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 juni 2022



Martin Myhr
Auktoriserad revisor


